CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2016

(Do Sr. Félix Mendonça Júnior)

Requer a Retirada de Tramitação do

Projeto de Lei nº 4.656, de 2012.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 e seus

parágrafos, do Regimento Interno desta Casa, a retirada de Tramitação do

Projeto de Lei nº 4.656 de 2012, de minha autoria, que encontra-se

tramitando na Comissão de Desenvolvimento Urbano.

Sala das Sessões, 06 de julho de 2016.

FÉLIX MENDONÇA JÚNIOR

Deputado Federal – PDT/BA